УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                          ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от   .02.2023 г.                                                                                                № _____

 Об итогах проведения муниципальной научно – практической конференции

исследовательских работ «Первые шаги в науку. Я - исследователь».

    На основании приказа управления образования №131 от 02.02.2023 года 21 февраля 2023 года на

базе МБОУ «СОШ №8» прошла муниципальная научно – практическая конференция

исследовательских работ «Первые шаги в науку. Я - исследователь».

   В научно- практической конференции «Я – исследователь» приняли участие 14 учащихся из

следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ

«СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7»,

МБОУ «СОШ №8», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Шугуровская СОШ»,

МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «Зай-Каратайская ООШ».

   В научно- практической конференции «Я – исследователь» не приняли участие учащиеся МБОУ

«СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Старописьмянская ООШ», МБОУ «Подлесная

ООШ», МБОУ «Федотовская ООШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Новочершелинская

НШДС», МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ «Сарабикуловская ООШ», МБОУ

«Старокувакская СОШ», МБОУ «Ново- Сережкинская ООШ», МБОУ «Старо-Иштирякская ООШ»,

МБОУ «Новоиштирякская НШДС», МБОУ «Сугушлинская НШДС», МБОУ «Каркалинская ООШ».

На основании протоколов, представленных комиссией, п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями научно- практической конференции и вручить грамоту победителя:

Латыповой Диляре, учащейся 4 класса МБОУ «СОШ №2»;

Газизовой Лилии, учащейся 4 класса МБОУ «СОШ №4»;

Шайхутдиновой Софии, Алаевой Елизавете, Корытину Мирону,  учащимся 4 класса МБОУ «СОШ

№5»;

Назаровой Веронике, учащейся 4 класса МБОУ «СОШ №6».

2.  Признать призерами научно- практической конференции и вручить грамоту призера:

Шамсутдинову Тимуру, учащемуся 4 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Максимову Родиону, учащемуся 4 класса МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

Зариповой Элине, Сивачёвой Дарье учащимся 4 класса МБОУ «СОШ №13»;

Шайдуллину Тимуру, Хайруллиной Миляуше, учащимся 4 класса МБОУ «СОШ №3»;

Гумаровой Амире, учащейся 4 класса МБОУ «СОШ №8»;

Нуртдиновой Дине, учащейся 4 класса МБОУ «ООШ №1»;

Мавлютовой Раяне, учащейся 4 класса МБОУ «Лицей №12»;

Елистратовой Ангелине, учащейся 4 класса МБОУ «СОШ №7»;

Ахметзяновой Гульчачак, учащейся 4 класса МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»;

Исламову Ривалю, учащемуся 4 класса МБОУ «Ивановская ООШ»

3. Рекомендовать директорам МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ

«СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6» МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ

Документ создан в электронной форме. № 242 от 27.02.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.02.2023 13:42

«Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ»,

МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «Зай-Каратайская ООШ» объявить благодарность

руководителям победителей, призеров научно- практической конференции исследовательских

работ «Первые шаги в науку. Я – исследователь».

4.Объявить благодарность членам муниципальной комиссии:

Л.Ю. Ивановой, учителю начальных классов МБОУ «ООШ №1»;

В.А. Нуриахметовой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №2»;

Т.А. Янкиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №3»;

Л.М. Зруллиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №4»;

Л.К. Ахметзяновой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №5»;

Е.С.Алтаповой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8»;

Р.Р. Галкаевой, учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

И.В.Юртаевой, учителю начальных классов МБОУ «Лицей №12»;

Е.П.Копаневой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №13».

5. Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ

«Старописьмянская ООШ», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Федотовская ООШ», МБОУ

«Куакбашская ООШ», МБОУ «Новочершелинская НШДС», МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ

«Сарабикуловская ООШ», МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «Ново- Сережкинская ООШ»,

МБОУ «Старо-Иштирякская ООШ», МБОУ «Новоиштирякская НШДС», МБОУ «Сугушлинская

НШДС», МБОУ «Каркалинская ООШ» объявить замечание учителям  4 классов и активизировать

работу учителей начальных классов по подготовке участников научно- практической конференции.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

 Начальник МКУ «Управление образования»

 ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М.Гаделшина
50997

Документ создан в электронной форме. № 242 от 27.02.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.02.2023 13:42

Лист согласования к документу № 242 от 27.02.2023
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 22.02.2023 13:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Волдавина Л.Р.
Согласовано

22.02.2023 - 15:10
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

25.02.2023 - 07:47
-

Документ создан в электронной форме. № 242 от 27.02.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.02.2023 08:19